
Fra: Eirik Bouwer Utne 
Sendt: mandag 9. september 2019 09:54 
Til: Nina Randal; Birthe Kråkenes Bjørstad 
Kopi: Per Ole Ekker 
Emne: VS: Fwd: Fwd: Fwd: Fwd: Beklagelse 
 
 
 

Frå: Per Ole Ekker <Per-Ole.Ekker@lindas.kommune.no>  
Send: mandag 9. september 2019 09:35 
Til: Eirik Bouwer Utne <Eirik.Utne@meland.kommune.no> 
Emne: VS: Fwd: Fwd: Fwd: Fwd: Beklagelse 
 
 
 

Fra: helge brekke <helge@knarvikmila.no>  
Sendt: søndag 8. september 2019 16.44 
Til: Per Ole Ekker <per-ole.ekker@lindas.kommune.no>; Einar Vatne <einar.vatne@gmail.com>; 
inge.alver@outlook.com 
Emne: Fwd: Fwd: Fwd: Fwd: Fwd: Beklagelse 
 
 

 

 
-------  
Emne:   

Dato:   

Fra:  helge brekke <helge@knarvikmila.no> 
Til:  ljholme@online.no, bjorn.humblen@dekristne.no, henrik.weber@posteo.de, 

ttaranger@yahoo.no, inge.alver@outlook.com, Sveinung Toft 
<Sveinung.Toft@masfjorden.kommune.no>, Einar Vatne <einar.vatne@gmail.com>, 
trond@knarvikmila.no 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xx 
Til 
 
Miljøpartiet Dei Grøne v/Leif Johnsen 
 
Partiet De Kristne v/Bjørn Humblen 
 
Raudt v/Henrik  Weber 
 
Sosialistisk Venstreparti v/Torbjørn Taranger 
 
Venstre v/Agnes Hoshovde Bernes (sendt via  Sveinung Toft) 
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SEMINAR OG  POLITISK DEBATT   05.09. 

 
 Ved ei forgløyming frå  arrangøren  fekk de ikkje 2 min til  å presentera dykkar syn på temaet i 
debatten. 
 
Dei "2 minutta"  var avtalt i skriva som vart sendt ut. 
 
Me  har full forståing for at de har reagert på dette. 
 
 Knarvikmila  og   Frivilligsentralane beklagar så  mykje! 
 
På vegne av arrangørane 
 
Helge  Brekke 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------- 
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